
KUPNÍ SMLOUVA
(podle ustanovení § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve zněni

pozdějšich předpisů)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Starožitnosti pro život, s. r. o.
Lučice 59, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
zastoupena jednatelkou Jitka Točíková
IČO: 04907108, DIČ: CZ04907108
(dále také Jen "prodávající")

a

2. Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 1224/55, 586 01 Jihlava
zastoupeno ředitelem RNDr. Karlem Malým PhD.
IČO: 00090735
(dále také "kupující")

společně také "smluvní strany"

Předmět smlouvy
1. 1. Prodávaiici prohlašuje, zeje výlučným vlastníkem movitých věci:
Sedací komplet:
kresli ko 7 500Kč
křesilko 7 500Kč
taburetka 3 500Kč
taburetka 3 500K6
stolek 6 000Kč

Osm židlí a calounéným sedákem
židle 5 000Kč

Stolek s oválnou deskou
Lustr ěestiramenný (kombinace dřev, sklo, kov)
Lustr šestiramenný (kov, sklo)
Sermířská maska

28 000Kč

40 OOOK6

3 800Kč
8 400Kč
7 800K6
1 900K6

Celková kupní cena za movité věci čini 89 900Kč (dále jen předmět koupě).

1. 2. Prodávajicí se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět kouPe;KUPUiíci
nabývá'p'řed met smlouvy v souladu s úst. § 27 odst. ^6 zákona c. 250^000 Sb.^o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších PředPisů^Pro
sveho-zřizovatele, tj. Kraj Vysočina, přičemž vlastnictví k předmětu smlouvy přechází
okamžikem zaplacení kupní ceny.

1. 3. Kupujíci se zavazuje převzít předmět koupě a zaplatit za něj prodávajicimu
kupní cenu.

Kupní cena
2. 1. Kupní cena byla stanovena ve výši 89 900Kč.



2.2. Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené v článku IV. na účet prodávajícího
číslo účtu 4219868339/0800.
2.3. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj
kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy.

Doba a místo převzetí
3. 1. Prodávajíci předá kupujícimu předmět koupě na adrese prodávajícího.
3.2. Za kupujícího převezme předmět koupě pan Martin Kos.

IV.
Způsob úhrady

4. 1. Kupujíci se zavazuje uhradit fakturu před převzetím předmětu koupě kupní cenu
ve výši 89 900Kč na účet prodávajiciho. Faktura musi být označena názvem projektu
"Synové průmyslu: Franz Kafka a Josef A. Schumpeter" a registračním číslem
projektu SPF-01-003.

v.
Prohlášení kupujícího a prodávajícího

5. 1. Kupující tímto prohlašuje, že si předmět koupě prohlédl a seznámil se
s faktickým stavem.
5. 2. Prodávajíci prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě prodat a že na nich
nevážou dluhy, zástavní práva či Jiné právní vady.

VI.
Možnost odstoupeni od smlouvy

6. 1. Jestliže jedna ze stran poruší některé z ustanoveni této smlouvy, je druhá strana
oprávněna od smlouvy odstoupit.

Vil.
Závěrečná ustanoveni

7. 1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu
obou stran.
7. 2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem uveřejněni v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí se
zveřejněnim celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost
dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupujici.
7. 3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.
7. 4. Smluvní strany prohlaěují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tisni
za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzuji svým
podpisem.

V Jihlavě dne:

^ H oáO^^S

(prodávající)

HABOÍITN6SII PBO ŽIVOT, u.*.
Lučně 59. 503 51 Chlumec nad Cidlinou
10:04907108 . Dli: CZ04907108

(kupující)
E Muzeum Vysoíiny jihlava,

příspěvková organizace
Masarykovo namést! 55

536 Ol Jihlava
'C UQS90735


